

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 040964

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Orkney Co.

DATE <i>5-2-12</i>	SEC. <i>16</i>	TWP. <i>14</i>	RANGE <i>47</i>	CALLED OUT	ON LOCATION <i>9:00 AM</i>	JOB START <i>6:00 PM</i>	JOB FINISH <i>7:00 PM</i>
LEASE <i>Huron State</i>	WELL # <i>21-16</i>	LOCATION <i>Firstview W To Rd 25 - 4 1/2 N -</i>			COUNTY <i>Cherokee</i>	STATE <i>Co.</i>	
OLD OR NEW (Circle one) <i>NEW</i>			<i>8 into</i>				

CONTRACTOR *Black Gold #169*
TYPE OF JOB *Production Bottom Stage*
HOLE SIZE *7 7/8* T.D. *5440*
CASING SIZE *5 1/2* DEPTH *5428.85*
TUBING SIZE DEPTH
DRILL PIPE *4 1/2* DEPTH
TOOL DV DEPTH *2945.46*
PRES. MAX MINIMUM
MEAS. LINE SHOE JOINT *20.93*
CEMENT LEFT IN CSG. *20.93*
PERFS.
DISPLACEMENT *128.71*
EQUIPMENT

OWNER *Same*
CEMENT
AMOUNT ORDERED *265 SKs ASC 10% Salt*
2% Gel 5" Gilsomite 1/2" Flo Seal 500 gal
Super flush
COMMON @
POZMIX @
GEL *5 SKs* @ *21.25* \$ *106.25*
CHLORIDE @
ASC *265 SKs* @ *79.00* \$ *5035.00*
Salt 25 SKs @ *23.95* \$ *598.75*
Gilsomite 132.5" @ *0.87* \$ *117.20*
Flo Seal 132" @ *2.70* \$ *356.40*
Super flush. 500 gal @ *1.27* \$ *635.00*
HANDLING *346.33* \$ @ *2.10* \$ *727.29*
MILEAGE *1481 x 114 x* @ *2.35* \$ *396.75*
TOTAL *12605.53*

PUMP TRUCK CEMENTER *Dawn R. LaRene*
431 HELPER *Dane*
BULK TRUCK
373-308 DRIVER *Adam*
BULK TRUCK
394-287 DRIVER *Brandon*

REMARKS:

Run Casing Circulate with Rig Pump
Pump spacer pump 500 gal Super flush
mix cement 265 SKs Displace with
water + mud Land Plug @ 1600
Flattened open DV tool @ 500"
Circulate for hrs.

Thank You

SERVICE

DEPTH OF JOB *5428.85'*
PUMP TRUCK CHARGE \$ *2695.00*
EXTRA FOOTAGE @
MILEAGE *114* @ *7.00* \$ *798.00*
MANIFOLD Head @
LV mileage @ *4.00* \$ *456.00*

TOTAL *4149.00*

CHARGE TO: *Vesta Oil & Gas*
STREET
CITY STATE ZIP

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1 DV Tool \$ *4921.00*
1 AFU Float Bottom @ *349.00*
1 Latch Down Plug Assy @ *277.00*
3 Baskets @ *337.00* \$ *1011.00*
25 Centralizers @ *49.00* \$ *1225.00*

TOTAL *7783.00*

To Allied Cementing Co., LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *Gary Dole*
SIGNATURE *Gary Dole*

SALES TAX (If Any)
TOTAL CHARGES
DISCOUNT IF PAID IN 30 DAYS

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 040965

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT

DATE <u>5-2-12</u>	SEC. <u>16</u>	TWP. <u>14</u>	RANGE <u>47</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>5:30 AM</u>	JOB FINISH <u>5:30 PM</u>
LEASE <u>Huron State</u>	WELL # <u>21-16</u>	LOCATION <u>First View W To Rd 25 R 4 1/2</u>			COUNTY <u>Cherokee</u>	STATE <u>Mo.</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)			E into				

CONTRACTOR Black Gold
TYPE OF JOB Production Top Stage
HOLE SIZE 7 7/8 I.D. 5440
CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 5428.85
TUBING SIZE DEPTH
DRILL PIPE DEPTH
TOOL DV DEPTH 2945.46
PRES. MAX MINIMUM
MEAS. LINE SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG.
PERFS.
DISPLACEMENT 70.1
EQUIPMENT

OWNER Same
CEMENT
AMOUNT ORDERED 400 SKs Lite 5" Gilsonite
1/2" Flo seal

COMMON	<u>240 SKs</u>	@ <u>\$16.25</u>	<u>\$3900.00</u>
POZMIX	<u>100 SKs</u>	@ <u>\$13.60</u>	<u>\$1360.00</u>
GEL	<u>28 SKs</u>	@ <u>\$21.25</u>	<u>\$595.00</u>
CHLORIDE	@		
ASC	@		
Gilsonite	<u>200</u>	@ <u>0.89</u>	<u>\$178.00</u>
Flo seal	<u>200</u>	@ <u>2.70</u>	<u>\$540.00</u>
HANDLING	<u>499.19</u>	@ <u>2.10</u>	<u>\$1048.30</u>
MILEAGE	<u>19.68 X 114</u>	@ <u>2.35</u>	<u>\$5272.27</u>
TOTAL			<u>\$14495.57</u>

PUMP TRUCK CEMENTER Darren R. LaRene
431 HELPER Dane
BULK TRUCK
394-287 DRIVER Brandon
BULK TRUCK
373-308 DRIVER Adam

REMARKS:

mix 20 SKs Mouse Hole mix 20 SKs Rat Hole
mix 375 SKs Cement Down 5 1/2" Washup Displace
with water

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>2945.46</u>	
PUMP TRUCK CHARGE		<u>No Charge</u>
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE	<u>114</u>	@ <u>7.00</u> <u>NC</u>
MANIFOLD	@	
Waiting Time	<u>6 hrs.</u>	@ <u>3.00</u> <u>\$1800.00</u>
LV mileage	@ <u>4.00</u>	<u>NC</u>

CHARGE TO: Necta Oil & Gas
STREET
CITY STATE ZIP

TOTAL \$1800.00

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
TOTAL		

To Allied Cementing Co., LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any)
TOTAL CHARGES
DISCOUNT IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Grays Dodge
SIGNATURE [Signature]